
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Giuridica del Personale

_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°    96 Del  26/09/2012

OGGETTO: Presa d’atto della cessazione dal servizio per mobilità volontaria del dipendente
Antonino Liuzzo con decorrenza dall'1/10/2012.

IL CAPO SETTORE

Vista la deliberazione di G.C. n° 11 del 14/06/2012 con la quale è stato concesso al dipendente sig.
Liuzzo Antonino- avente il profilo professionale di agente di polizia municipale, cat. C, posizione economica
C/3, il nulla osta al trasferimento per mobilità volontaria presso altra pubblica amministrazione;

Vista la nota  Prot. Gen. n° 153520 del 03/07/2012, acquisita  al  protocollo  generale  di questo Ente al
n° 18534  del 03/07//2012, con la quale il Comune di Verona comunica che per formalizzare la pratica di
mobilità relativa all'agente di P.M. sopracitato necessita dell'invio urgente della relativa documentazione;

Vista la propria nota  prot.  n° 19922 del 17/07/2012, con la quale è stata trasmessa la documentazione
richiesta;

Vista la determinazione dirigenziale del Comune di Verona Rep. n°  4124 dell’11/09/2012, acquisita al
protocollo  generale di questo Comune al n° 25047 del 21/09/2012, con la quale si autorizza il trasferimento
presso il Comune di Verona, ai sensi e per gli effetti della normativa vigente, del dipendente sig. Liuzzo
Antonino a decorrere dal 1° ottobre 2012;

Ritenuto, pertanto, di dovere prendere atto dell’effettivo trasferimento del dipendente suindicato con
decorrenza dall'1/10/2012;

 Visto l’OREL,  l’art. 48 dello Statuto Comunale e le L.R. nn. 48/91, 7/92, 23/98 e 30/2000 e s.m.i.;

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1. Di prendere atto a tutti gli effetti della cessazione del rapporto d’impiego con il Comune di Scicli del
Sig.  Liuzzo Antonino,  nato a  Scicli  il  26/10/1963, avente il  profilo professionale di agente di
polizia municipale, cat. C, posizione economica C/3, con effetto dall'1/10/2012 (30/09/2012 ultimo
giorno di servizio) a seguito dell’immissione in servizio per mobilità presso  il Comune di Verona.

2. Di trasmettere copia della presente al lavoratore interessato, al Comune di Verona, al Comandante
della Polizia  Municipale,  ai  Servizi  Gestione Economica e Giuridica del  Personale,  al  Sindaco,
all'Assessore al Personale ed al Segretario Comunale.

IL CAPO SETTORE
                  (Avv. Mario Picone)

                                                                                                           ____________________

 


